

# MAXI SLIM CARB CONTROL 60 TABLETEK



cena: 115,00 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	svenska vitaminer
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

## Opis produktu

**Suplement diety Maxi Slim Carb Control** jest doskonałym preparatem zmniejszającym kaloryczność posiłków węglowodanowych oraz wpływającym korzystnie na poziom glukozy we krwi. Jego opatentowany składnik StarchLite® zmniejsza nawet o 66% przyswajanie węglowodanów złożonych (np. skrobi), a Chromax® (chrom organiczny) oraz standaryzowany ekstrakt z kory cynamonowca cejlońskiego (Cinnamomum zeylanicum) wpływają korzystnie na stabilizację poziomu glukozy we krwi, dzięki czemu suplement diety Maxi Slim Carb Control pomaga zapanować nad apetytem na słodczyce oraz zmniejszyć chęć na ciągłe podjadanie.

### Sposób użycia:

1 tabletkę od 2-3 razy dziennie, bezpośrednio przed posiłkiem. Połykać w całości i popić wodą.

### 2 tabletki zawierają:

StarchLite® opatentowany, standaryzowany wyciąg z fasoli zwyczajnej Phaseolus vulgaris 1000 mg. Chromax® opatentowane źródło organicznego chromu (pikolinian chromu) w tym chrom 27 µg/(67,5%)\*. Wyciąg z kory cynamonowca cejlońskiego Cinnamomum zeylanicum standaryzowany na zawartość 0,04% cynamaldehydu i 0,1% olejku cynamonowego (w przeliczeniu na suszoną korę) 100 mg.

Preparat nie zawiera glutenu, pszenicy, drożdży, soi, laktozy i składników mlecznych.

### Składniki:

Standaryzowany wyciąg z fasoli zwyczajnej Phaseolus vulgaris (StarchLite®), substancja wypełniająca (węglan wapnia), standaryzowany wyciąg z kory cynamonowca cejlońskiego Cinnamomum zeylanicum, substancje przeciwbrylające (sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, karboksymetyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), substancje glazurujące (hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza, talk), średniołańcuchowe trójglicerydy, barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza), naturalny aromat cynamonowy, pikolinian chromu (Chromax®).

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.